证券代码：002414         证券简称：高德红外        公告编号：2021-019

武汉高德红外股份有限公司

日常经营重要合同公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、合同签署概况

武汉高德红外股份有限公司（以下简称“公司”）近日与客户签订了一份型

号产品订货合同（以下简称“合同”），合同金额为 31,616 万元人民币。

二、交易对手方介绍

因合同部分信息敏感，公司根据相关对外信息披露管理规定，豁免披露销售

对象的具体信息。

客户具有良好的信用，款项一般为专款，具备履约能力。

客户与公司不存在任何关联关系。

三、合同的主要内容

1、合同标的：某型号红外热像产品；

2、合同金额：31,616 万元人民币；

3、合同生效条件、时间和履行期限：自合同双方法定代表人或委托代理人

签字并盖章之日起生效，本合同履行具体时间按约定执行；

4、合同变更及解除：按《合同法》执行；

5、其他：质量要求、技术标准、相应质量文本要求、交（提）货地点和方

式、包装标准、包装物的供应与回收和费用负担、验收标准、方法和提出异议的

期限、随机资料、备品、配件、工具数量及供应期限、售后服务、贷款结算方式

与期限、违约责任、保密、知识产权合、解决合同纠纷的方式、双方承诺、其他

约定事项等条款做了明确的规定。

四、对上市公司的影响

1、本次签署的合同金额合计为 31,616 万元，占公司 2019 年经审计营业收

入的 19.30%，将对公司未来的经营业绩产生积极影响。

2、公司作为完整系统总体及重要核心部件供应商，本次签署的合同为某重

点型号项目的持续批量供货，体现了公司的技术创新和领先优势，公司将积极做

好排产计划，以保证传统型号产品的如期交付。

3、本合同不会对公司业务的独立性产生影响，公司主要业务不会因履行合

同而对交易对方形成依赖。

五、风险提示

公司在本合同执行过程中在法规政策、履约能力、产能等方面不存在不确定

性和风险。

    六、备查文件

合同文本。

特此公告。

                                      武汉高德红外股份有限公司

                                              董事会

     二〇二一年四月六日